
 
UCHWAŁA NR XXII/202/13 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Suchań w 2013 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, poz. 645) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonać przesunięć w planie wydatków bieżących budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogól-

ną kwotę 48.824,00 zł następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ PLAN WYDATKÓW: 

- w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, § 4260 - Zakup energii - 15.000,00 zł, 

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrony środowiska, rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów 

i dróg, § 4270 - Zakup usług remontowych - 14.424,00 zł, 

- w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75416 - Straż gminna 

(miejska), § 4300 - Zakup usług pozostałych - 10.000,00 zł, 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80104 - Przedszkola, § 2540 - Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 9.400,00 zł. 

2) ZWIĘKSZYĆ PLAN WYDATKÓW: 

- w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01030 - Izby rolnicze, § 2850 - wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego - 940,00 zł, 

- w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność, § 3110 - świadczenia społeczne 

- 8.650,00 zł, 

- w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych,§ 4480 - podatek od nieruchomości - 15.834,00 zł, 

- w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne, § 4300 - Zakup usług po-

zostałych - 4.000,00 zł, 

- w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92116 - Biblioteki, § 2480 - Dotacja 

podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - 19.400,00 zł. 

§ 2. Dokonać przesunięć w planie wydatków majątkowych budżetu gminy w zakresie zadań własnych na 

ogólną kwotę 3.000,00 zł następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ PLAN WYDATKÓW: 

- w dziale 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92601 - Obiekty sportowe, § 6050 - Wydatki inwestycyjne jed-

nostek budżetowych - 3.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4675



2) ZWIĘKSZYĆ PLAN WYDATKÓW: 

- w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 - Pozostała działalność, § 6050 - Wydatki in-

westycyjne jednostek budżetowych - 3.000,00. 

§ 3. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych - majątkowych 

na ogólną kwotę 98.900,00 zł następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ PLAN DOCHODÓW: 

- w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, § 6292 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), po-

wiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - współfinansowanie 

programów realizowanych ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej - 98.900,00 zł; 

2) ZMNIEJSZYĆ PLAN WYDATKÓW: 

- w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 33.770,00 zł, 

- w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, § 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Płatności w zakresie budżetu 

środków europejskich - 41.750,00 zł, 

- w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, § 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - współfinansowanie programów 

i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego 

Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną - 19.100,00 zł, 

- w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne. 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 4.280,00 zł. 

§ 4. Dokonać przesunięć w planie dochodów bieżących budżetu gminy w zakresie zadań bieżących na 

ogólna kwotę 54.600,00 zł. następująco: 

1) ZWIĘKSZYĆ PLAN DOCHODÓW: 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 0320 - Podatek rolny - 12.300,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 0500 - Podatek od czynności cywilnoprawnych - 1.100,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 0340 - Podatek od środków transportowych - 2.100,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podat-

ków i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0320 - Podatek rolny - 18.800,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat sta-

nowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, § 0490 - Wpływy z innych 

lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - 

9.000,00 zł. 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, § 0750 - Dochody z najmu 

i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze - 

10.000,00 zł, 

- w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu ali-

mentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 0980 - 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego - 1.300,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4675



2) ZMNIEJSZYĆ PLAN DOCHODÓW: 

- w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 - Pozostała działalność, § 0750 - Dochody z najmu 

i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze - 

3.000,00 zł, 

- w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75416 - Straż gminna 

(miejska), § 0690 - Wpływy z różnych opłat - 5.000,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 0310 - Podatek od nieruchomości - 30.000,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podat-

ków i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0310 - Podatek od nieruchomości - 11.600,00 zł, 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, § 0830 - Wpływy z usług - 

5.000,00 zł. 

§ 5. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych - bieżących na 

ogólną kwotę 37.000,00 zł następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ PLAN DOCHODÓW: 

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód, § 0970 - Wpływy z różnych dochodów - 37.000,00 zł. 

2) ZMNIEJSZYĆ PLAN WYDATKÓW: 

- w dziale - 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych - 6.000,00 zł, 

- w dziale 710 - Działalność usługowa, rozdział 71035 - Cmentarze, § 4260 - Zakup energii - 2.200,00 zł, 

- w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75095 - Pozostała działalność, § 2820 - Dotacja celowa 

z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - 3.800,00 zł, 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80104 - Przedszkola, § 2540 - Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 5.000,00 zł, 

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód, § 4260 - Zakup energii - 20.000,00 zł. 

§ 6. W uchwale Nr XVI/138/12 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie uchwale-

nia budżetu Gminy Suchań na rok 2013 załącznik Nr 6 „Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych udzielone z budżetu Gminy Suchań w 2013 r.”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniej-

szej uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Suchaniu. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Dariusz Kurant 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4675



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/202/13 

Rady Miejskiej w Suchaniu 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy Suchań 

w 2013 r.  

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1  2  3  4  5 

1  921  92116  Gminna Biblioteka Publiczna w Suchaniu  177.400,00 

     

     

     

Ogółem 177.400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4675


		2013-12-30T12:46:43+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




